СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  21 октября 2014 года            № 73

        п. Белоусово

Об утверждении тарифа на содержание  и ремонт общего имущества в многоквартирных домах, а также за наем муниципального жилого фонда
Рассмотрев ходатайство ООО «Белоусовское ЖЭУ» об утверждении тарифа на содержание общего имущества в многоквартирных домах, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Вернуть тарифы на содержание и текущий ремонт общего имущества в жилых зданиях для населения из расчета общей площади квартиры на 2015 год на доработку в «Белоусовское ЖЭУ».

2. Утвердить ставки тарифов за наем 1 кв.м. общей площади жилищного фонда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин
Приложение

к решению Совета сельского поселения

№ 73 от 21.10.2014 года
СТАВКИ ТАРИФОВ ЗА НАЕМ 1 КВ.М. ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Средневзвешенный размер платы за наем 1 кв.м. общей площади муниципального жилищного фонда – 3,43 руб

	Наименование группы зданий
	Плата за наем 1 кв.м. в месяц, руб.

	Дома кирпичные с сроком эксплуатации до 10 лет
	6,05

	Дома кирпичные с сроком эксплуатации свыше 10 лет
	4,84

	Дома деревянные, год постройки до 1975 г.
	2,83

	Дома деревянные, год постройки после 1975 г.
	4,04

	Аварийные дома
	-

	Индивидуальные (1 и 2-х квартирные) дома
	10,0

Примечание: индивидуальные (1 и 2-х квартирные) дома с прилегающим земельным участком.